SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1049/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 009753/2011,

           RESOLVE

Considerar  designado  o  Professor  de  Ensino  Superior  MARCOS WELBY

CORREA SILVA, para exercer a partir  de 15 de dezembro de 2009, a função de

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geofísica,  FG-1, do Instituto de

Geociências, em regime de Tempo Integral, conforme disposto no art. 29 do Decreto

nº 94.664, de 23.07.87.

II – Designar o Professor de Ensino Superior  JESSÉ CARVALHO COSTA,

para exercer, a partir da mesma data, o mandato de Vice-Coordenador do referido

Programa, devendo substituir o docente designado no item I desta Portaria, em suas

faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1049/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy